

Årsredovisning
för
Marklund Invest AB
556661-7808

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Marklund, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Marklund Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Marklund Invest AB äger och förvaltar fastigheten Näringen 9:2. Företaget bedriver konsultverksamhet
samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte fått in lika mycket uppdrag under året, vilket har lett till att omsättningen har minskat
från föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	368	667	1 069	479
Resultat efter finansiella poster	-568	-605	-390	948
Soliditet (%)	2	11	20	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	958 357	-605 181	463 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-605 181	605 181	0
Erhållna aktieägartillskott			165 000		165 000
Årets resultat				-567 609	-567 609
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	518 176	-567 609	60 567

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 165 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	518 176
årets förlust	-567 609
	-49 433
behandlas så att i ny räkning överföres	-49 433
	-49 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		367 967	667 435
Övriga rörelseintäkter		20 000	26 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 967	694 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 001	-79 624
Övriga externa kostnader		-426 115	-498 982
Personalkostnader	2	-60 348	-334 451
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-184 407	-200 730
Summa rörelsekostnader		-748 871	-1 113 787
Rörelseresultat		-360 904	-419 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 580	3 856
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-24 856	23 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185 429	-212 994
Summa finansiella poster		-206 705	-185 435
Resultat efter finansiella poster		-567 609	-605 181
Resultat före skatt		-567 609	-605 181
Årets resultat		-567 609	-605 181

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 252 653	1 360 473
Inventarier, verktyg och installationer	4	150 559	227 146
Summa materiella anläggningstillgångar		1 403 212	1 587 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	895 568	1 806 423
Summa finansiella anläggningstillgångar		908 068	1 818 923
Summa anläggningstillgångar		2 311 280	3 406 542
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 470	32 876
Övriga fordringar		320 893	330 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 924	160 598
Summa kortfristiga fordringar		539 287	523 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 323	136 573
Summa kassa och bank		197 323	136 573
Summa omsättningstillgångar		736 610	660 327
SUMMA TILLGÅNGAR		3 047 890	4 066 869

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		518 176	958 357
Årets resultat		-567 609	-605 181
Summa fritt eget kapital		-49 433	353 176
Summa eget kapital		60 567	463 176
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	253 550	299 650
Summa långfristiga skulder		253 550	299 650
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	46 100	46 100
Leverantörsskulder		56 976	44 106
Skulder till koncernföretag		12 712	24 212
Övriga skulder		2 602 984	3 174 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 001
Summa kortfristiga skulder		2 733 773	3 304 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 047 890	4 066 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 - 50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 158 560	2 158 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 158 560	2 158 560
Ingående avskrivningar	-798 087	-676 503
Årets avskrivningar	-107 820	-121 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-905 907	-798 087
Utgående redovisat värde	1 252 653	1 360 473

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	409 367	409 367
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 367	409 367
Ingående avskrivningar	-182 221	-103 075
Årets avskrivningar	-76 587	-79 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 808	-182 221
Utgående redovisat värde	150 559	227 146

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 221 802	2 221 802
Försäljningar	-886 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 335 802	2 221 802
Ingående nedskrivningar	-415 379	-439 082
Återförda nedskrivningar		23 703
Årets nedskrivningar	-24 855	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-440 234	-415 379
Utgående redovisat värde	895 568	1 806 423

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än 5 år	69 150	115 250
	69 150	115 250

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 299 650 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	253 550	299 650
	253 550	299 650
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 100	46 100
	46 100	46 100

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Gävle

Ola Marklund
Ola Marklund

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
